

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"  
објављује  
**О Б А В Е Ш Т Е Њ Е**  
**О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ**

Назив предмета набавке: **Делови кочног система за трамваје - по партијама, бр. ВНД-134/15**  
(назив и ознака из општег речника набавке: 34600000 – Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови)

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд,  
<http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.		Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
6	302055001	CAURA, МЕХАНИЗМА КАРДАНСКЕ КОСНИЦЕ КТ4	КОМ	50	200,00	10.000,00
7	302056801	OSOVINICA, КАРДАНСКЕ КОСНИЦЕ КТ4	КОМ	500	650,00	325.000,00
8	302057601	OSIGURAC, КАРДАНСКЕ КОСНИЦЕ СТАРИ ТИП КТ4	КОМ	145	350,00	50.750,00
12	302073801	KLIN, А-5Х5Х14 МЕХАНИЗМА КАРДАН. КОСНИЦЕ КТ4	КОМ	90	60,00	5.400,00
31	302169601	KLIN, 4.5x4x32 АКТУАТОРА КТ4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	90	200,00	18.000,00
55	304103401	OSOVINA, ZVONA КТ4	КОМ	30	300,00	9.000,00
56	304104201	SEKIC, ZVONA КТ4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	60	250,00	15.000,00
58	304112301	NOSAC, ТУСКА ZVONA SA DVA ПРОРЕЗА КТ4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	60	500,00	30.000,00
68	309122801	POLUGA, POTISNA КОСНОГ МЕХАНИЗМА LEVA DUWAG	КОМ	9	3.200,00	28.800,00
69	309123601	POLUGA, POTISNA КОСНОГ МЕХАНИЗМА DESNA DUWAG ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	18	3.000,00	54.000,00
88	309202001	OSOVINICA, Ø45H8X147 КОСНОГ ПОЛУЗЈА DUWAG	КОМ	18	680,00	12.240,00
107	309434001	OPRUGA, SIGURNOSNIH CELJUSTI HIDRAULICNOG КОСНОГ CILINDRA DUWAG ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	10	500,00	5.000,00
114	334192501	NOSAC, SINSKE КОСНИЦЕ PRIKOLICE B4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	10	2.000,00	20.000,00

Уговорена вредност: **258.840,00 динара.**

Критеријум за доделу уговора: **најнижа понуђена цена**

Број примљених понуда: **5 (за цео тендер)**

Највиша и најнижа понуђена цена:

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Највиша	најнижа п	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
6	302055001	CAURA, МЕХАНИЗМА КАРДАНСКЕ КОСНИЦЕ КТ4	500,00	150,00	200,00	10.000,00
7	302056801	OSOVINICA, КАРДАНСКЕ КОСНИЦЕ КТ4	600,00	280,00	650,00	325.000,00
8	302057601	OSIGURAC, КАРДАНСКЕ КОСНИЦЕ СТАРИ ТИП КТ4	350,00	110,00	350,00	50.750,00
12	302073801	KLIN, А-5Х5Х14 МЕХАНИЗМА КАРДАН. КОСНИЦЕ КТ4	187,00	30,00	60,00	5.400,00
31	302169601	KLIN, 4.5x4x32 АКТУАТОРА КТ4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	180,00	55,00	200,00	18.000,00

55	304103401	OSOVINA, ZVONA KT4	300,00	85,00	300,00	9.000,00
56	304104201	SEKIC, ZVONA KT4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	440,00	76,00	250,00	15.000,00
58	304112301	NOSAC, TUCKA ZVONA SA DVA PROREZA KT4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	480,00	230,00	500,00	30.000,00
68	309122801	POLUGA, POTISNA KOCNOG MEHANIZMA LEVA DUWAG	3.200,00	670,00	3.200,00	28.800,00
69	309123601	POLUGA, POTISNA KOCNOG MEHANIZMA DESNA DUWAG ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	3.000,00	950,00	3.000,00	54.000,00
88	309202001	OSOVINICA, Ø45H8X147 KOCIONOG POLUZJA DUWAG	2.150,00	1.600,00	680,00	12.240,00
107	309434001	OPRUGA, SIGURNOSNIH CELJUSTI HIDRAULICNOG KOCNOG CILINDRA DUWAG ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	500,00	240,00	500,00	5.000,00
114	334192501	NOSAC, SINSKE KOCNICE PRIKOLICE B4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	1.800,00	1.250,00	2.000,00	20.000,00

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Највиша	најнижа	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
6	302055001	CAURA, MEHANIZMA KARDANSKE KOCNICE KT4	198,00	150,00	200,00	10.000,00
7	302056801	OSOVINICA, KARDANSKE KOCNICE KT4	600,00	280,00	650,00	325.000,00
8	302057601	OSIGURAC, KARDANSKE KOCNICE STARI TIP KT4	350,00	110,00	350,00	50.750,00
12	302073801	KLIN, A-5X5X14 MEHANIZMA KARDAN.KOCNICE KT4	34,00	30,00	60,00	5.400,00
31	302169601	KLIN, 4,5x4x32 AKTUATORA KT4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	180,00	55,00	200,00	18.000,00
55	304103401	OSOVINA, ZVONA KT4	300,00	85,00	300,00	9.000,00
56	304104201	SEKIC, ZVONA KT4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	250,00	76,00	250,00	15.000,00
58	304112301	NOSAC, TUCKA ZVONA SA DVA PROREZA KT4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	480,00	230,00	500,00	30.000,00
68	309122801	POLUGA, POTISNA KOCNOG MEHANIZMA LEVA DUWAG	3.200,00	670,00	3.200,00	28.800,00
69	309123601	POLUGA, POTISNA KOCNOG MEHANIZMA DESNA DUWAG ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	3.000,00	950,00	3.000,00	54.000,00
88	309202001	OSOVINICA, Ø45H8X147 KOCIONOG POLUZJA DUWAG	2.150,00	1.600,00	680,00	12.240,00
107	309434001	OPRUGA, SIGURNOSNIH CELJUSTI HIDRAULICNOG KOCNOG CILINDRA DUWAG ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	500,00	240,00	500,00	5.000,00
114	334192501	NOSAC, SINSKE KOCNICE PRIKOLICE B4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	1.800,00	1.250,00	2.000,00	20.000,00

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: **нема**

Датум доношења одлуке о додели уговора: **10.08.2015.** године

Датум закључења уговора: **26.08.2015.** године

Основни подаци о добављачу: **«Markant» д.о.о., Владике Николаја 241, Ваљево** Период важења уговора: **годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора**

Околости које представљају основ за измену уговора: Након закључења уговора о јавној набавци наручилац може да дозволи промену цене или других битних елемената уговора само из објективних разлога који нису постојали у моменту закључења уговора и на које уговорне стране нису могле утицати својом вољом (нпр. ванредне околности, измена законских происа који су у вези са предметом уговора, велике осцилације цена на тржишту..).